
UCHWAŁA NR XLII/377/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca statut gminy Zakroczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/292/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia statutu gminy Zakroczym (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2017 r. poz. 11355 oraz z 2018 r. 
poz. 1786 i 10777) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje brzmienie: "§ 12. Rada Miejska powołuje ze swego grona Komisję Finansów, Komisję 
Rewizyjną oraz Komisję Skarg, Wniosków i Petycji."; 

2) w § 13 uchyla się ust. 3; 

3) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, jego zadania 
wykonuje osoba wskazana przez przewodniczącego komisji.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 

Uchwalony Strona 1

/-/


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


